

# Årsredovisning

för

## Lampray AB

556971-4479

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linus Andersson, Styrelseledamot

2026-04-20

Styrelsen för Lampray AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget producerar rörlig media och audiovisuella kommunikation.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2025 började Linus Andersson, företagets operativt ansvariga, sin föräldraledighet, varav omsättningen sjönk. Föräldraledigheten planeras att fortgå till mitten av 2026.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 219	4 667	4 323	2 514
Resultat efter finansiella poster	71	46	16	41
Soliditet (%)	57	41	57	16

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	147 503	33 720	<b>231 223</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 720	-33 720	<b>0</b>
Årets resultat			54 589	<b>54 589</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>181 223</b>	<b>54 589</b>	<b>285 812</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	181 223
årets vinst	54 589
	<b>235 812</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	235 812
	<b>235 812</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 218 590	4 667 189
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 218 590</b>	<b>4 667 189</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-1 255 856	-3 651 959
Övriga externa kostnader		-514 672	-395 200
Personalkostnader	2	-371 935	-574 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 667	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 146 130</b>	<b>-4 622 147</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>72 460</b>	<b>45 042</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	1 621
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 197	-1 150
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 163</b>	<b>471</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>71 297</b>	<b>45 513</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>71 297</b>	<b>45 513</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 708	-11 793
<b>Årets resultat</b>		<b>54 589</b>	<b>33 720</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

51 333

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**51 333**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**51 333**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

325 000

480 325

Övriga fordringar

0

895

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 561

30 453

**Summa kortfristiga fordringar**

**356 561**

**511 673**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

51 000

0

**Summa kortfristiga placeringar**

**51 000**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

40 618

46 288

**Summa kassa och bank**

**40 618**

**46 288**

**Summa omsättningstillgångar**

**448 179**

**557 961**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**499 512**

**557 961**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

181 223

147 503

Årets resultat

54 589

33 720

**Summa fritt eget kapital**

**235 812**

**181 223**

**Summa eget kapital**

**285 812**

**231 223**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

167 914

212 286

Skatteskulder

4 225

2 066

Övriga skulder

31 562

102 386

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**213 700**

**326 738**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**499 512**

**557 961**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	55 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-3 667	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 667</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>51 333</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Umeå

*Linus Andersson*  
Linus Andersson  
Ordförande  
2026-04-08

*Martin Gärdemalm*  
Martin Gärdemalm  
2026-04-08